
UCHWAŁA Nr 294/2022 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 28 lipca 2022 r.  

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Radziejowie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe – (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)   oraz  art. 32 ust. 2 pkt. 

5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Radziejowie Pani Marioli Pińskiej na okres 5 lat szkolnych tj.: od 1 września 2022 roku do 31 

sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

Stosowanie do art. 63 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe – stanowisko dyrektora 

szkoły powierza organ prowadzący szkołę. Z kolei z art. 63 ust. 10 wynika, że kandydata na 

stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu.  

W związku z przeprowadzonym postępowaniem konkursowym w dniu  

1 lipca 2022 roku  i wyłonieniem kandydata na stanowisko dyrektora w osobie Pani Marioli 

Pińskiej zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022.655, 1116, 1079  



 


